Publicado no D.O.E. de:

17/04/2021

Seção I - página:

330

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

 LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/04/2021   – PROCESSO Nº 42398/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Processos de Organização dos Recursos e Materiais(Logística)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

10/ ADRIANO ENOUT DE SOUZA / 343738521 / 28625259871 / 22.00 / 83,60 /

105,6 / 1º

5/ MARCELO AUGUSTO DE SOUZA CRUZ / 24.557.518–2 / 15945343811 / 22.50 /

67,00 / 89,50 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

3/238027533/12207576833

4/490682327/41272039862

11/43536723–7/35274243851